I. FR. PETRUS MARTIR SERRA. *Tractatus isagogicus de Sacra Scriptura.*

Fol. 1-56. *Tractatus, etc., auctore R. P. F. Petro Martire Serra, doctore ac in Barcinonensi collegio theologo lectore, scriptore fra-*

tre Thoma Ripoll, praedicti collegii formalis collega; inceptus die 26 aprilis anno 1674. Proemium, inc.: Sacrorum Bibliarum... Pars 1.^a de essentia et existentia Sacrae Scripturae... Dubium primum. Quid sit Sacra Scriptura. Cum nequeat Sacrae Scripturae altiudo... expl.: facile erit sensus spirituales deducere et agnoscere. Quapropter... huic tractatui finem imponimus die 22 junii anno 1675. Velit Deus, ut quae ad ipsius maiorem gloriam...

II. FR. PETRUS MARTIR LLENES ET MALLA. *Tractatus de ultimo fine hominis.*

Fol. 57. *Tractatus, etc., in questione 1.^a 1.^{ae} 2.^{ae} angelici praeceptoris D. Th. Aquinatis; dictatus a Rdo. P. fr. Petro Martire Llenes, Sacer. Theologiae vespertino lectore in collegio SS. Vincentii et Raimundi, scriptus a Fr. Thoma Ripoll, eiusdem collegii formalis collega; inceptus die 26 iulii anno Domini 1674, inc.: Quis finis humanae vitae esse debeat... expl.: ad omnes alias proprias. Dubium 2.^{um}: an omnes actiones humanae sint propter finem.*

III. FR. PETRUS MARTIR LLENES ET MALLA. *Tractatus de Beatitudine.*

Fol. 58-113. *Tractatus, etc., secundum D. Thomae doctrinam; acceptus et traditus ab eisdem qui supra in tractatu anteriori; inceptus die 14 septembris 1674, inc.: Ea est praesentis tractatus notitia ut fortius animum expl.: in clara Dei visione, ideo hanc appetimus. Faciat Deus ut eam toto conatu appetamus... Amen. Haec dicta sufficiant de beatitudine. Velit Deus... Die 13 iulii anno 1675.*

IV. FR. PETRUS MARTIR LLENES ET MALLA. *Tractatus de Gratia Dei.*

Fol. 117. *Tractatus, etc., in questione 109^a usque ad 112^a inclusive 1.^{ae} 2.^{ae} angelici praeceptoris D. Th. Aquinatis; dictatus a Rdo. P. fr. Petro Martire Llenes, Sanctae Theologiae vespertino lectore in perillustri SS. Vincentii et Raimundi Barcinonensi Dominico collegio; scriptus a fr. Th. Ripoll, eiusdem collegii formalis collega; inceptusque die 3.^o octobris anno Dni. 1672. Proemium. Cum obligatorium et inexcusabile sit... expl.: de iustificatione et merito.—Fol. 117 v.^o 157. *Quaestio 109^a. De exteriori principio humanorum actuum, scilicet, de Gratia Dei. Art. 1.^{us}: Utrum homo sine gratia aliqu-**

*di verum cognoscere possit, inc.: Antequam ad litteram D. Thomas accedamus, nota 1.^{us}... expl.: quae proponi ut revelata a Deo, habere fidem de illis. Nullum aliud dubium argumentum, quod sit cuius momenti, quin ex dictis solvatur. Et haec dicta sufficiunt... consumataque die 16 maii anno a nativitate Domini 1673. Utinam sit ad laudem... Amen. Iesus.—Fol. 158. *Index omnium quaestionum, articulorum et dubiorum, quae in hoc tractatu continentur.**

V. FR. PETRUS MARTIR LLENES ET MALLA. *De iustificatione impii.*

Fol. 160. *Quaestio 113^a de iustificatione impii, ab eisdem qui materia antecedens accepta et tradita; inceptaque die 14 septembris anno a Virgineo partu 1673. Proemium. Accurus D. Thomas de effectibus gratiae, prius de iustificatione quam de merito disserit... expl.: quam ab ea procedit in genere causae efficientis.—Fol. 160-190 v.^o. Art. 1. *Utrum iustificatio impii sit remissio peccatorum, inc.: Ad intelligentiam D. Thomae sciendum 1.^o, quod cum iustificatio idem sit ac motus ad iustitiam... expl.: magis novit medicus quam egrotus. Haec dicta sufficiant de iustificatione impii... doctrinam traditam a R. P. Fr. Petro Martire Llenes et Malla, sacrosanctae Theologiae vespertino lectore in perillustri Sanctorum Vincentii et Raimundi Dominico collegio Barcinonensi ac accepta a Fr. Thoma Ripoll, Tarraconensi subdiacono, dicti collegii formalis collega, ex conventu Sanctae Catharinae V. et M., finitaque die 22 iunii anno a nativitate Domini 1674.**

VI. *Dubium. Utrum Deus promittat iustorum merita condigna ex virtute.*

Fol. 191-192. *Utrum, etc., inc.: Negativam sententiam tenent... expl.: quamvis in illo non sit capacitas ad datum et acceptum ad contrapassum proprium.*

VII. FR. PETRUS MARTIR SERRA. *Tractatus textualis de Sacramento in particulari.*

Fol. 201. *Tractatus, etc., incipiens a questione 66.^a 3.^{ae} parte, angelici doctoris D. Thomae Aquinatis, quae est prima de Baptismo; traditus a Rdo. P. Fr. Petro Martire Serra, sacrosanctae Theologiae doctore et in SS. Vincentii et Raimundi insigni Barcinonensi collegio studentissimo magistro; acceptusque a fr. Th. Ripoll,*

eiusdem collegi formalis collega; inceptusque die 8.^a octobris anno a Virgineo partu 1672. Proemium. inc.: Postquam Angelicus preceptor egit de Sacramentis in comunni... expl.: egit illum totis viribus.—Fol. 201-42. inc.: Questio 66.^a: De his quae pertinent ad sacramentum Baptismæ. Cum existentia Baptismæ ab eius institutione dependat, recto ordine... expl. incompleto: suscipientibus Ordines requiratur bonitas vitae.

401

[Miscelánea]

Sign. ant.: 17-5-32; 8-5-157; y X-11-16.

Papel. 133 folios útiles, menos el 84 v.^o-7, 90 v.^o-1, 98 v.^o, 119 v.^o, 121 r.^o, 127 v.^o, 128 v.^o, 129 v.^o, 131, más cuatro hojas de guardas al principio y dos al fin, que están en blanco; con numeración arábiga, algo alterada; entre el folio 38-9 han sido cortados seis. Siglo XVIII. Encuadernación en pergamino.

Están desprendidos los folios 110-4 y casi las cubiertas.